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2023 年度预算单位整体支出绩效自评表

	预算单位名称
	岳阳市岳阳楼区信访局

	
年度预  算申请  （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	312.6
	356.59
	356.59
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：356.59
	按支出性质分：356.59

	
	其中：  一般公共预算：356.59
	其中：基本支出：266.41

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：90.18

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	

年度总体 目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	落实《信访工作条例》，对标对表全市信访工作责任目标管理考核办法，加大重点领域、重点地区、重点人员、重点问题的排查力度，进一步推进信访矛盾源头治理工作，有效降低进京赴省到市信访量；进一步推进治理重复信访、化解信访积案工作常态长效，有效降低重复访的发生；进一步强化初信初访的办理水平，提升群众参评率、参评满意率和一次性化解率；做好全年特护期保障工作，确保辖区社会大局和谐稳定。
	落实《信访工作条例》，推进信访矛盾源头治理工作，有效降低进京赴省到市信访量，强化初信初访的办理水平，提升群众参评率、参评满意率和一次性化解率，信访社会局面稳定

	
绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	



产出指标
(50 分)
	数量指标
	到国家局求决类初件同比
	20%
	20%
	10
	10
	

	
	
	
	赴省重复信访率
	10%
	9%
	10
	9
	因老上访户重复上访，尽量化解积案

	
	
	质量指标
	创建全市示范乡街
	60%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	信访案件及时受理率及按期答复率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	成本不超过年初预算
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	



效益指标
（30 分）
	经济效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效
益指标
	到国家局走访登记信访问题
	10%
	10%
	15
	15
	

	
	
	
	赴省信访问题
	10%
	9%
	15
	14
	尽量尽快化解信访问题

	
	
	生态效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10 分）
	服务对象
满意度指
标
	群众满意度不低于90%
	≥90%
	90%
	10
	9
	尽量尽快化解信访问题,提高满意度

	总分
	100
	96
	




单位负责人签字：           填表人：官娥娥  联系电话：15200291569   填报日期：2024.5.17
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